

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00540880861**
Progressivo di invio: **2BODP**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **+39093520982**
E-mail del trasmittente: **assistenza@fatturapertutti.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01164540864**
Codice fiscale: **01164540864**
Denominazione: **MC CALCESTRUZZI DI MAZZOLA GIUSEPPE & C. SNC**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Protocollo n. 6989

DEL 11.07.2023

Dati della sede

Indirizzo: **C/DA CROCIFISSELLO**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **64674**
Capitale sociale: **107050.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0935667526**
E-mail: **alessandromazzola78@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-07-04** (04 Luglio 2023)
Numero documento: **23/A**
Importo totale documento: **750.30**
Causale: **DET. IMP. 1177 DEL 30/12/22**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1177**
Data ordine di acquisto: **2022-12-30** (30 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z71395A183**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VS DARE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESEGUITI NELLA STRADA ESTERNA IN C/DA SAMPERI ASSORO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **615.000000**
Valore totale: **615.000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **615.00**
Totale imposta: **135.30**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti - Art. 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-07-04** (04 Luglio 2023)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2023-07-04** (04 Luglio 2023)
Importo: **615.00**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO AG. ASSORO**
Codice IBAN: **IT66S0895483590010000103269**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00540880861**
Progressivo di invio: **2BODQ**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **+39093520982**
E-mail del trasmittente: **assistenza@fatturapertutti.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01164540864**
Codice fiscale: **01164540864**
Denominazione: **MC CALCESTRUZZI DI MAZZOLA GIUSEPPE & C. SNC**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C/DA CROCIFISSELLO**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Protocollo n' 6983

DEL 10.07.2023

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **64674**
Capitale sociale: **107050.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0935667526**
E-mail: **alessandromazzola78@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-07-05** (05 Luglio 2023)
Numero documento: **24/A**
Importo totale documento: **3156.14**
Causale: **DET. IMP. 1177 DEL 30/12/22**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1177**
Data ordine di acquisto: **2022-12-30** (30 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z71395A183**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VS DARE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA STRADA COMUNALE ESTERNA IN C/DA RASSUARA ASSORO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2587.000000**
Valore totale: **2587.000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2587.00**
Totale imposta: **569.14**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti - Art. 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-07-05** (05 Luglio 2023)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2023-07-05** (05 Luglio 2023)
Importo: **2587.00**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO AG. ASSORO**
Codice IBAN: **IT66S0895483590010000103269**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00540880861**
Progressivo di invio: **2BODS**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **+39093520982**
E-mail del trasmittente: **assistenza@fatturapertutti.it**

Protocollo N° 6988

Dati del cedente / prestatore**Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01164540864**
Codice fiscale: **01164540864**
Denominazione: **MC CALCESTRUZZI DI MAZZOLA GIUSEPPE & C. SNC**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

DEL 11.07.2023

Dati della sede

Indirizzo: **C/DA CROCIFISSELLO**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **64674**
Capitale sociale: **107050.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0935667526**
E-mail: **alessandromazzola78@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente**Dati anagrafici**

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-07-05** (05 Luglio 2023)
Numero documento: **25/A**
Importo totale documento: **2130.12**
Causale: **DET. IMP. 1177 DEL 30/12/22**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1177**
Data ordine di acquisto: **2022-12-30** (30 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z71395A183**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VS DARE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA NELLA STRADA COMUNALE ESTERNA IN C/DA BEVERATOIO RASSUARA - ASSORO -**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **1746.000000**
Valore totale: **1746.000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **1746.00**
Totale imposta: **384.12**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti - Art. 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-07-05** (05 Luglio 2023)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2023-07-05** (05 Luglio 2023)
Importo: **1746.00**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO AG. ASSORO**
Codice IBAN: **IT66S0895483590010000103269**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00540880861**
Progressivo di invio: **2BODW**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **ELW6AR**
Telefono del trasmittente: **+39093520982**
E-mail del trasmittente: **assistenza@fatturapertutti.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01164540864**
Codice fiscale: **01164540864**
Denominazione: **MC CALCESTRUZZI DI MAZZOLA GIUSEPPE & C. SNC**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **C/DA CROCIFISSELLO**
CAP: **94010**
Comune: **ASSORO**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Protocollo n° 6990

DEL 21. 07. 2023

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **EN**
Numero di iscrizione: **64674**
Capitale sociale: **107050.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0935667526**
E-mail: **alessandromazzola78@virgilio.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00052420866**
Denominazione: **Comune di Assoro**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Crisa 280**
CAP: **94010**
Comune: **Assoro**
Provincia: **EN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile Sdi www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-07-06** (06 Luglio 2023)
Numero documento: **26/A**
Importo totale documento: **2723.04**
Causale: **DET. IMP. 1177 DEL 30/12/22**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1177**
Data ordine di acquisto: **2022-12-30** (30 Dicembre 2022)
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z71395A183**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VS DARE PER LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA ESEGUITI NELLA STRADA COMUNALE ESTERNA IN C/DA SPARACIO ASSORO**
Quantità: **1.000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **2232.000000**
Valore totale: **2232.000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **2232.00**
Totale imposta: **491.04**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Aliq. 22% con scissione pagamenti - Art. 17 ter DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2023-07-06** (06 Luglio 2023)
Termini di pagamento (in giorni): **0**
Data scadenza pagamento: **2023-07-06** (06 Luglio 2023)
Importo: **2232.00**
Istituto finanziario: **BCC LA RISCOSSA DI REGALBUTO AG. ASSORO**
Codice IBAN: **IT66S0895483590010000103269**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_39794370	Data richiesta	28/07/2023	Scadenza validità	25/11/2023
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	MC CALCESTRUZZI S.N.C. DI MAZZOLA GIUSEPPE & C.
Codice fiscale	01164540864
Sede legale	CONTRADA CROCIFISSELLO, S.N.C. 94010 ASSORO (EN)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

Smart CIG

- [Accessibilità](#)
- [Contattaci](#)
- [Privacy-Cookies](#)



AUTORITÀ
NAZIONALE
ANTICORRUZIONE

- [Anticorruzione](#)
- [Servizi per le amministrazioni pubbliche](#)
- [Missione e competenze](#)
- [Amministrazione Trasparente](#)

[Home](#) / [Servizi](#) / [Servizi ad Accesso riservato](#) / [Smart CIG](#) / [Lista comunicazioni dati](#) / Dettaglio CIG

Utente: Filippo Vicino

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO EX ART. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO

Cambia profilo - Logout

- [Home](#)
- Gestione smart CIG
 - [Richiedi](#)
 - [Visualizza lista](#)
- Gestione CARNET di smart CIG
 - [Rendiconta](#)
 - [Visualizza lista](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

Dettagli della comunicazione

CIG	Z71395A183
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 15.573,77
Oggetto	Lavori di manutenzione straordinaria strade comunali – Zona OVEST del territorio comunale (Prossimità del centro Abitato)
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	LAVORI
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	-

Annulla Comunicazione

Modifica

VI.4.3

COM010F/10.119.142.122

Contatti

protocollo@pec.anticorruzione.it

Contact Center

800 - 89 69 36 / +39 06 62289571

Quicklinks

- [Portale istituzionale](#)
- [Portale servizi](#)

Sezione Link Utili

- [Note legali](#)

Dettagli richiesta effettuata ai sensi dell'art. 48-bis del D.P.R. 602/73

Identificativo Univoco Richiesta: 202300002746165

Identificativo Pagamento: M.C CALCESTRUZZ

Importo: 7180,00 €

Codice Fiscale: 01164540864

Data Inserimento: 28/07/2023 - 10:06

Stato Richiesta: Soggetto non inadempiente

Codice Utente: ENCOM0114

Denominazione ente

Pubblica Amministrazione: COMUNE DI ASSORO